献县农业农村局关于推荐2021年度河北省农业生产托管服务省级示范组织和“十佳”托管 服务品牌组织的公告
发布日期：2021-08-17   来源：
　　为充分发挥农业生产托管服务示范组织和品牌组织的示范带动作用，扩大托管服务社会影响力，促进我县农业生产托管服务健康发展，加快形成层次多样、类型完善的服务体系，按照《关于做好2021年度河北省农业生产托管服务省级示范组织和“十佳”托管服务品牌组织评选认定工作的通知》（冀农经发〔2021〕4号）文件精神，我局采取“乡镇遴选推荐、县级审核确定”方式，积极组织开展了2021年度河北省农业生产托管服务省级示范组织和“十佳”托管服务品牌组织遴选活动。
　　在乡镇审查、推荐申报的基础上，献县农业农村局组织专家通过对申报材料严格审核、结合实地查看，确认乡镇推荐的三个服务组织均符合申报条件，最后决定等额推荐献县学和农机专业合作社、献县广恒农机服务专业合作社和献县明超农机服务专业合作社3个托管服务组织参评省级示范托管服务组织，在2019年以来评为省级示范托管服务组织里，推荐献县麸糠农业开发有限公司参评省级“十佳”品牌托管服务组织。
　　特此公告，如有异议，请联系献县农业农村局。
　　联系人：王玉红   联系电话：0317-4633361

　　献县农业农村局
[bookmark: _GoBack]　　2021年8月17日